
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/286834/20230518

1 de 2

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

DIRECCIÓN REGIONAL MERCEDES

Disposición 19/2023

DI-2023-19-E-AFIP-DIRMER#SDGOPII

Mercedes, Buenos Aires, 16/05/2023

VISTO, las necesidades surgidas en el ámbito de la Departamento Operaciones Regionales (DI RMER) y

estructuras que le dependen, según el e-mail de fecha 9 de mayo del 2023 y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición DI-2023-61-E-AFIP-AFIP se modificó la estructura de la Dirección Regional Mercedes

originándose la necesidad de modificar el régimen de reemplazos vigente para las estructuras que integran el

Departamento Operaciones Regionales de la Dirección Regional Mercedes.

Que es menester solventar las necesidades señaladas en el VISTO por ello la jefatura de Departamento

Operaciones Regionales, Cont. Púb Albana Fedullo CUIL 27-27848476-4 y legajo Nro. 39697/78, propone modificar

el Régimen de Reemplazos Transitorios en caso de ausencias o impedimentos en las estructuras que le dependen.

Que razones de orden funcional y operativo hacen necesario mantener actualizado el Régimen de Reemplazos

Transitorios.

Que en ejercicio de las atribuciones conferidas por DI-2018-7-AFIP-AFIP- Delegación de Facultades, procede

disponer en consecuencia.

Por ello,

EL DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN REGIONAL MERCEDES DE LA DIRECCIÓN GENERAL IMPOSITIVA

DE LA ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

DISPONE

ARTÍCULO 1°- Establecer el Régimen de Reemplazos Transitorios para casos de ausencias o impedimentos en las

estructuras que dependen del Departamento Operaciones Regionales (DI RMER).

ARTÍCULO 2°- Dejar establecido dicho Régimen de Reemplazos en el orden que seguidamente se indica:

JEFATURA REEMPLAZANTESAGENCIA SEDE MERCEDES (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: RISSOLA MARIANA - CUIL27226242517 - LEG 38478/202° REEMPLAZO: ALBANESE HERNAN ALFREDO -CUIL 20224099186 - LEG 34039/083° REEMPLAZO: GONZALEZ GUSTAVO JOSE - CUIL20204210293 - LEG 37767/27AGENCIA LUJAN (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: MUSCHIETTI MARINA VIVIANA - CUIL27214438807 - LEG: 35356/422° REEMPLAZO: CHIABRANDO ALEJANDRA - CUIL27139207837 - LEG: 36776/10AGENCIA PILAR (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: BUONVICINO DARIO NICOLÁS - CUIL20291172483 LEG 40696/762° REEMPLAZO: SANTA CRUZ ROXANA PATRICIALORENA - CUIL 27256360913 LEG 40844/18AGENCIA PERGAMINO (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: ALESANDRONI SERGIO EDUARDO -CUIL 20208207564 - LEG N° 36916/722° REEMPLAZO: HACHEN STELLA MARIS LUJAN -CUIL 27220253703 - LEG N° 37827/91AGENCIA ZARATE (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: SECCION RECAUDACIÓN2° REEMPLAZO: SECCION TRAMITESDISTRITO BRAGADO (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: BENDATI PATRICIA VIVIANA - CUIL27138640979 - LEG 38997/972° REEMPLAZO: GUARDA PABLO ALBERTO - CUIL20244236791 - LEG 37804/46DISTRITO CHIVILCOY (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: CARICARI JUAN MARTÍN - CUIL20207122166 - LEG 36279/962° REEMPLAZO: PRATO MARÍA ALEJANDRA - CUIL27138373202 - LEG 29032/78DISTRITO SAN PEDRO (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: LOPEZ CLAUDIO FABIAN - CUIL20165984065 - LEG 36536/552° REEMPLAZO: MORALES EVANGELINA - CUIL27218628074 - LEG 90622/003° REEMPLAZO: CAPPELLETTI PABLO FERNANDO -CUIL 20204906611 - LEG 34370/84DISTRITO SAN NICOLAS (DE ORMS) 1° REEMPLAZO: FENOSSI VICTOR - CUIL20206424096- LEG 34723/012° REEMPLAZO: ALBARRACIN JUAN -CUIL20224359404-LEG 39336/62



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/286834/20230518

2 de 2

ARTICULO 3°- Comuníquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL para su publicación en

el Boletín Oficial y pase para su intervención, notificación en la respectiva unidad de SARHA. Archívese.

Pablo Daniel Gatti

e. 18/05/2023 N° 36362/23 v. 18/05/2023

Fecha de publicación 18/05/2023


